附件1
1-7月工业园区建设竞赛进展情况
	园区名称
	固定资产投资情况
	当年新建和在建工业项目情况
	园区规划编制情况
	公共服务平台、邻里中心以及以及水、电、路、管网等基础设施配套情况

	
	1-7月完成固定资产投资
（亿元）
	比增%
	年度固定资产投资计划
（亿元）
	占年度计划%
	总项目数
（个）
	总投资（亿元）
	年度计划投资
（亿元）
	1-7月完成投资（亿元）
	占年度计划%
	年度新投产项目数
	
	

	福建平和工业园区
	245961
	20.05
	385000
	63.89%
	22
	343264
	184826
	239302 
	129.47%
	7
	已完成园区控制性规划及西蝉木业产业园控制性规划
	完成党群信息及科技人才公共服务平台招投标工作，完成工业大道1.2公里含水电、污水管网建设。




